
UCHWAŁA  Nr 86/ 07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 7 lutego 2007 r. 
 

w sprawie wyboru projektów: Powiatu Włoszczowskiego Z/2.26/I/1.1.1/254/04 
pn.: „Przebudowa dróg powiatowych Nr 0233T, 0242T, 0243T w ciągu Czaryż – Wola Cza-
ryska – Bieganów - Dzierzgów” oraz Powiatu Pińczowskiego Z/2.26/I/1.1.1/468/05  
pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 15175 Bogucice – Gacki – Chroberz na odcinku Bo-
gucice - Gacki” z Działania 1.1 „Modernizacja i rozbudowa regionalnego układu transporto-
wego” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 
2004 – 2006 (ZPORR).  

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie Świętokrzy-
skim” zawartego w dniu 28.07.2005 r, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Na podstawie listy rankingowej projektów w ramach Działania 1.1 „Modernizacja  
i rozbudowa regionalnego układu transportowego” sporządzonej w oparciu o wyniki oceny 
dokonanej przez panel Ekspertów oraz Uchwały Nr 23/06 Regionalnego Komitetu Sterujące-
go – Podkomitet ds. Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
27.09.2006 r. w sprawie zaopiniowania i zarekomendowania Zarządowi Województwa Świę-
tokrzyskiego listy wniosków kwalifikujących się do wsparcia w ramach Zintegrowanego Pro-
gramu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR) Zarząd Woje-
wództwa Świętokrzyskiego dokonuje wyboru dwóch projektów. Wybiera się projekty: Powia-
tu Włoszczowskiego Z/2.26/I/1.1.1/254/04 pn.: „Przebudowa dróg powiatowych Nr 0233T, 
0242T, 0243T w ciągu Czaryż – Wola Czaryska – Bieganów - Dzierzgów” oraz Powiatu Piń-
czowskiego Z/2.26/I/1.1.1/468/05 pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 15175 Bogucice – 
Gacki – Chroberz na odcinku Bogucice - Gacki” do wsparcia z Działania 1.1 „Modernizacja i 
rozbudowa regionalnego układu transportowego” w ramach ZPORR, zgodnie z listą, która 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu wraz z kompletem dokumentów  
w celu zawarcia umów finansowych  z wnioskodawcami. 

 
§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
Adam Jarubas 

 



 
Uzasadnienie do Uchwały nr 86/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 lutego 
2007 r. w sprawie wyboru projektów: Powiatu Włoszczowskiego Z/2.26/I/1.1.1/254/04 pn.: 
„Przebudowa dróg powiatowych Nr 0233T, 0242T, 0243T w ciągu Czaryż – Wola Czaryska 
– Bieganów - Dzierzgów” oraz Powiatu Pińczowskiego Z/2.26/I/1.1.1/468/05 pn.: „Przebu-
dowa drogi powiatowej Nr 15175 Bogucice – Gacki – Chroberz na odcinku Bogucice - Gac-
ki”do wsparcia z Działania 1.1 „Modernizacja i rozbudowa regionalnego układu transporto-
wego” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 
2004 – 2006 (ZPORR). 
 Dnia 27 września 2007 r. Uchwałą Nr 23/06 Regionalny Komitet Sterujący – Podkomitet  
ds. Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego rekomendował projekty: Powia-
tu Włoszczowskiego Z/2.26/I/1.1.1/254/04 pn.: „Przebudowa dróg powiatowych Nr 0233T, 
0242T, 0243T w ciągu Czaryż – Wola Czaryska – Bieganów - Dzierzgów” oraz Powiatu Piń-
czowskiego Z/2.26/I/1.1.1/468/05 pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 15175 Bogucice – 
Gacki – Chroberz na odcinku Bogucice - Gacki” z Działania 1.1 „Modernizacja i rozbudowa 
regionalnego układu transportowego” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). Powyższe projekty zostały  rekomen-
dowane przez RKS (pozycja nr 7 i nr 8), ze względu na zły stan techniczny tych dróg. W 
działaniu 1.1 nie podpisano umów o dofinansowanie dla 4 projektów.  Z informacji przekaza-
nych przez Świętokrzyski Urząd Wojewódzki limit obecnie dostępnych środków w tym dzia-
łaniu wystarcza na podpisanie umów na powyższe projekty i dodatkowo pozostaje ok. 6 mln 
zł. W związku z powyższym możliwy jest wybór kolejnych projektów. Ze względu na ograni-
czenie zakresu robót projekt Powiatu Pińczowskiego był przedmiotem ponownej oceny Pane-
lu Ekspertów w dniu 22.11.2006 r. Projekt uzyskał 41,33 punktów, co daje  68,88 %.  
Istnieje możliwość niekorzystnej zmiany kursu euro co może spowodować niedobór środków 
na podpisanie ostatniej umowy. W związku z powyższym zgodnie z wytycznymi z Minister-
stwa Rozwoju Regionalnego w sytuacji takiej należy podpisać z beneficjentem umowę na 
całą wnioskowana kwotę dodając w umowie zapis, że dofinansowanie może ulec zmniejsze-
niu. Należy również dołączyć oświadczenie beneficjenta, iż w przypadku nie pojawienia się 
żadnych dodatkowych środków będzie on w stanie zapewnić środki własne na pokrycie pod-
wyższonego wkładu własnego. Dodatkowo w umowie znaleźć się powinno zobowiązanie 
beneficjenta do rozliczenia się z projektu jako ostatni w kolejności.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 86/07 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 7 lutego 2007 r. 

  

Lp. SIMIK Beneficjent Tytuł projektu Całkowita 
wartość 
projektu 

/zł/ 

Przyznana 
kwota dofinan-

sowania z 
EFRR /zł/ 

Procent dofi-
nansowania    
z EFRR % 

1 Z/2.26/I/1.1.1/254/04 Powiat 
Włoszczowski 

Przebudowa dróg 
powiatowych Nr 
0233T, 0242T, 
0243T w ciągu 
Czaryż – Wola 

Czaryska – Biega-
nów - Dzierzgów

2 532 
090,37 

1 899 067,78 75 

2 Z/2.26/I/1.1.1/468/05 Powiat Piń-
czowski 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 

15175 Bogucice – 
Gacki – Chroberz 
na odcinku Bogu-

cice - Gacki” 

2 666 
666,00 

1 999 999,49 75 

Suma:    5 198 
756,37 

3 899 067,27  

 


